
記

仮移転先住所：
〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野二丁目１４番３号

あるあるCity2号館２階
TEL（代表）：（093）521-4490　FAX：（093）521-4491

※お手数をおかけしますが、郵送物等ご登録の住所変更をお願いいたします。
※電話・FAX番号は従来通り変更ございません。

本社ビル建替えに伴う事務所仮移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社が入居しています日本磁力選鉱本社ビル建替えに
伴い、令和５年２月１３日より、本社事務所を下記仮事務所へ移転する
こととなりました。皆様には、しばらくの間ご不便、ご迷惑をおかけ
しますが、何卒ご了承のうえ、今後とも一層のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。
　なお、新本社ビル（完成）での営業再開は令和７年春頃を予定して
おります。改めましてご案内させていただきます。
　まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
　令和５年１月吉日

ニッセンホームサービス株式会社
代表取締役社長　馬 場　和 也



スケジュール：
令和5年2月9日（木）まで現日本磁力選鉱本社ビル通常業務
令和5年2月10日（金）移転作業のため休業（通信機能停止）
令和5年2月11日（土）から12日（日）まで移転作業（通信機能停止）
令和5年2月13日（月）から仮事務所での通常業務開始

移転該当部： 技術部　マンション管理部　北九州支店　会計業務室
（本社機能は全て移転）

<最寄駅>　　　　　　　　
・JR小倉駅北口より徒歩3分
<駐車場>　　　　　　　　
・弊社専用の駐車場はございませんので、恐れ入りますが
近隣駐車場をご利用くださいますようお願いいたします。

仮移転先住所： 北九州市小倉北区浅野二丁目１４番３号 あるあるCity2号館２階

以上

タ
コ
マ
通
り

紫
川

ミクニワールド
スタジアム

西日本総合展示場

小倉記念病院

北九州
国際会議場

AIM
（アジア太平洋
インボートマート）

北九州モノレール
平和通り

KMM
ビル リーガロイヤル

ホテル小倉

小倉駅バスセンター 至下関至博多

至戸畑

国道199号（浅野バイパス）

JR小倉駅

日本磁力選鉱株式会社
ニッセンホームサービス
あるあるCity 2号館 2階


